
Nr Navn på resolusjonen froslagene tilhører Forslagsstiller Side (Kun 
den siden
endr.starter 
på)

Linjenr Stryking (S), 
Tillegg (T) 
eller 
Endring (E)

FORSLAG Begrunnelse fra forslagsstiller Resolusjons
komiteens 
innstilling

1 En ny verdi- og velferdskommisjon Øyvind Håbrekke 1 11 E Tittelen endres til: Norge trenger en 
velferdskommisjon

Det enkle er ofte det beste. Det er litt uklart hva verdi i 
tittelen egentlig viser til her. 

B- 

2 Velferdskommisjon Øyvind Håbrekke 1 14 E
Setningen på line 24 flyttes opp i ingressen. Det 
samme med setningen på linje 43-44. Ny 
ingress blir: "Trygghet gjennom velferden er 
som tilliten og åpenheten mye av limet i det 
norske samfunnet. KrF vil reformere den 
offentlige pengebruken slik at tjenestene blir 
bedre, uten at det samtidig må lede til 
ytterligere kostnadsvekst."

For KrF er velferd til for å sikre menneskeverdet, for å sikre 
eldre, barn, syke og andre som trenger støtte i samfunnet. 
Målet må være bedre tjenester for de som trenger det. 
Reformer og kutt er ikke målet, men virkemidlene.

C+

3 En ny verdi- og velferdskommisjon Nordland KrF 2 14 E
Det offentlige Norge koster penger som aldri 
før

Blir litt feil å kalle det sløsning…. Samtidig som vi vet at 
kommuner og fylkeskommuner er underfinansiert. Lyder 
ikke bra heller for alle som jobber i det offentlige og har 
kamp med å nå budsjetter hver dag.

C-

4 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Emma Løvaas Akyeampong og 
Mai Lene Fløysvik Hæåk

1 15-17 S

Stryk denne delsetningen: Når stadig flere 
velferdsmottakere dessuten forblir varig i 
utenforskap, som også går over generasjoner

Velferdsmottakere er jo alle sammen: alle som har 
gått på skole, studert og fått stipend, som behøver 
korte eller lengre sykmeldinger pga sykdom, gravide i 
permisjon, kronisk syke mennesker og mennesker med 
funksjonsnedsettelser, folk som får lungebetennelser 
eller kreft og må legges inn på sykehus og mennesker 
som sliter med alvorlig psykisk sykdom eller har 
brukket et ben. Man kan ikke si at man ikke får noe 
igjen for mye av pengene som er brukt på velferd. Det 
er dyrt så klart. Hvilke grupper er det man spesifikt 
mener at man skal kutte støtten til? Hva slags type 
utenforskap? Utenforskap i forhold til arbeid? 
Utenforskap i forhold til rus og psykiatri eller bunnet i 
funksjonsnedsettelser eller annen sykdom? Er det 
langtidssykemeldte man tenker på her? Begrepet 
velferdsmottakere passer dårlig inn her/ er et svært 
vidt begrep og omhandler grupper man jo i 

B- 

5 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Møre og Romsdal KrF 1 16 Endring …generasjoner, trenger vi å tenke nytt og se etter 
nye løsninger.

«Kuttkommisjon» gir uheldige assosiasjoner til Trump 
administrasjonen. 

B- 

6 En ny verdi- og velferdskommisjon Nordland KrF 1 16 E

trenger landet et ny kommisjon som kan se på 
effekten av status quo og se hvordan tilbudene 
kan effektiviseres, og vi kan tenke nytt om de 
verdieen som definerere velferden.

Kuttekommisjon klinger ikke bra. Mange har hørt om kutt 
og skaper mye uro.

B- 



7

En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Trude Brosvik 1 16 E , trenger landet en verdi- og velferdskommisjon som 
foreslår velferd basert på omforente verdier, og 
innenfor ressurser i form av både arbeidstakere og 
økonomi.

"kuttekommisjon" blir assosiert med Doge, og sett feil og 
unødvendig fokus

B- 

8 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Emma Løvaas Akyeampong og 
Mai Lene Fløysvik Hæåk

1 16-17 E

Landet trenger en kuttekommisjon som  tenker 
nytt om verdiene som definerer velferden.

Heng saman med forslag 4. Endrar siste del av andre 
setning i ingressen. 

B- 

9 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Trude Brosvik 1 18 E Trygghet gjennom velferd, er som tillit og åpenhet, 
mye av limet i det norske samfunn. Målet er å sikre 
god velferd også i fremtiden.

Meir samlande og positiv inngang, som sier hva målet for 
tiltaket er. 

B- 

10 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Mai Lene Fløysvik Hæåk 1 20-21 E Endre " Uansett sammenlikninger er det alvorlig  
grunn til uro over sviktende bærekraft ved den 
norske velferden" til "sviktende bærekraft vil bli et 
problem for den norske velferden"

"Grunn til uro" blir gjentatt to setningar på rad. Setninga 
kan forenklast. 

D+

11 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Mai Lene Fløysvik Hæåk 1 23 T Det er ikke en automatikk i at mer penger betyr økt 
velstand og livskvalitet. Økt BNP betyr ikke 
automatisk økt livskvalitet. Derfor må framgang 
måles på andre måter enn økonomisk vekst. For å 
oppnå dette må budsjettprosesser preges av mer 
langsiktighet og færre kortsiktige løsninger der med 
penger alltid er svaret. Målet bør være at 
innbyggerne har en jobb å gå til, at velferdstilbudet 
hjelper de som trenger det når de trenger det og at vi 
prioriterer klima- og miljøtiltak og internasjonal 
solidaritet som gjør verden til et bedre sted for neste 
generasjon. For å oppnå dette må vi tenke nytt og 
langsiktig i stedet for å automatisk videreføre 
eksisterende ordninger og løsninger. 

Resolusjonen seier ikkje noko om kva som er målet til KrF 
utover å kutte pengar. Det er viktig at me seier kor me vil og 
at me òg legg inn nokre premiss som sikrar at sparekniven 
ikkje går utover verdas fattigaste eller at økonomisk vekst 
og kutt blir eit mål i seg sjølv. Det må vere meir langsiktig 
tenking og nytenking som er målet. 

C+

12 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Trude Brosvik 24 S Omformulert og flytta til linje 18 C-

13 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Mai Lene Fløysvik Hæåk 1 25-26 E Endre til "Offentlig sektor vokser og særlig de faste 
utgiftspostene på statsbudsjettet øker uten at de 
egentlig synes å være gjenstand for en vurdering av 
de langsiktige konsekvensene "

Kost/nytte er eit New Public Management--uttrykk som 
baserer seg på at ein kan vurdere alle tiltak etter kva som vil 
ha best effekt, oftast økonomisk. Å alltid vurdere 
kost/nytte er tidkrevjande og nesten umogleg. I tillegg 
utelukkar det ofte andre faktorar som ikkje omfattar 
økonomi. Å tenke for mykje kost nytte vil tli dømes ramme 
pasientar i rusbehandling fordi det er utbreidt tankegang i 
helseføretaka at det kostar meir enn nyttar med 
døgnbehandling for mange pasientar, men det tar ikkje 
høgde for mangfaldet av pasientar og at på sikt vil det 
truleg bli færre ssvingdørspasientar av at fleire får bruke tid 
på å kome seg ut av rusavhengigheita. Mange vil òg 
argumentere for at til dømes bistand, førebygging eller 
KrFs familiepolitikk ikkje følgjer eit slikt prinsipp, som ofte 
baserer seg på kortsiktig tankegang. Derfor er det betre å 
snakke om langsiktige konsekvensar og at det i større grad 
bør vere førande for offentleg sektor.

C+



14 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Trude Brosvik 1 25-28 S Stryk til "Etter flere.... B- 

15 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Trude Brosvik 1 30 E Vi trenger derfor reformer som tar tak i 
grunnleggende utfordringer som rekruttering og 
økonomisk bæreevne.

C- 

16 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Mai Lene Fløysvik Hæåk 1 30-31 S Stryke denne delen av setninga: "ved 
hvorfor vi synes å få for lite ut av stadig mer midler 
til den norske velferden"

Dette er ei kronglege delsetning som berre gjentek ein del 
av det som står tidlegare. 

C- 

17 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Mai Lene Fløysvik Hæåk 1 31-32 E Endre "og samtidig også sviktende innovasjonskraft 
og verdiskapingsevne i norsk økonomi" til "og 
samtidig gir insentiver til innovasjon og 
verdiskapning i norsk økonomi"

Heng saman med forslag 3. Når me stryk ein tidlegare del av 
setninga, må denne delen endrast. 

C- 

18 En ny verdi- og velferdskommisjon Nordland KrF 2 37 S Norge har et større statsbudsjett enn Sverige 
og Danmark, selv om begge disse nabolandene 
våre har langt større  befolkning.

Vi har et land med større avstander og vi har ikke en så 
sentralisert befolkning, som kanskje vil bidra til en del 
ekstra kostander for å opprettholde tjenestetilbud. Men 
viktig å opprettholde bosetting i HELE Norge.

C-

19 En ny verdi- og velferdskommisjon Nordland KrF 2 43 E Vil se på den offentlige pengebruken Fjerne den reformatere. C-

20 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Trude Brosvik 2 57 E/T Viktige verdier for et velferdssamfunn skal fortsatt 
være: - sterke og utjevnende fellesskapsløsninger, -
likeverdige tjenester uavhengig av hvor i landet en 
bor og hvem en er, -å sikre og ta i vare de som 
trenger ekstra tilrettelegging, -ivareta natur- og 
klimaforpliktelser for framtidige generasjoner.  
Ensidige økonomiske hensyn kan ikke gå på 
bekostning av økologisk, sosial og kulturell 
utvikling. Generasjonsansvaret innebærer også at vi 
er satt til å bevare og foredle det beste i vårt 
samfunns kulturarv, og overbringe disse verdiene til 
våre etterkommere. 

Når vi kallar det ein "Verdi- og velferdskommisjon" så må vi 
seie noko om kva verdiar vi legg til grunn, elles blir dette 
ein rein "blåruss-øvelse" som ikkje vil vere politisk 
gjennomførbar.

C+ 

21 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Møre og Romsdal KrF 2 59 S og samtidig kutte unødig byråkrati og regelverk, så 
også kostnadsbesparelser kan oppnås langt utenfor 
offentlig sektor

Viktig å holde fokus på alle former for effektivisering av off 
sektor

C-

22 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Trude Brosvik 2 59 T Mindre statlig detaljstyring vil kunne redusere 
rapporteringsbehov.

Viss vi vil effektivisere så kan ikkje det gi inntrykk av at vi 
meiner dei som jobbar i offentleg sektor må "springe 
fortare" eller at dei er ineffektive. Det er statleg 
detaljstyring som i stor grad gjev mykje rapporteringskrav 
og krav om tilsyn.

C+

23 En ny verdi- og velferdskommisjon Nordland KrF 2 59 E
Endre "kutte unødig" til "forenkle"

Klinger ikke bra å kutte - og si vi sløser. Vi er ansvarlige 
politikkere og forvaltning som gjør så godt de kan.

D+

24 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Mai Lene Fløysvik Hæåk 2 59-62 E Endre punkt til: "Effektivisere ressursbruken i 
offentlig sektor, la langsiktig tenkning prege 
beslutningsprosesser og implementering og i 
økende grad evaluere effekten av pengebruk, regler 
og byråkratiske ordninger"

Det som kan verke som byråkratik og unødvendige reglar 
for nokre er ofte heilt nødvendige for andre. I staden for å 
seie at ein ønsker å fjerne unødvendig byråkrati og reglar 
bør me seie noko om kva tenkning som bør ligge til grunn 
og gå inn for meir evaluering/utgreiing

C+



25 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Emma Løvaas Akyeampong 2 59-62 E …slik at ordninger og regler ikke får stå i fred i 
for lang tid uten at det skjer en evaluering av 
effekten, kostnaden og om man oppnår 
hensikten med regelen. 

Bedre formulering - kost nytte er ikke alt, andre 
ganger har en ordning en annen hensikt en direkte at 
vi skal spare penger… Men kan likevel være 
treffsikkert ut i fra målet/ hensikten med ordningen.

C+

26 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Øyvind Håbrekke 66 E Kulepunkt nr 3 flyttes opp og blir nytt kulepunkt nr 
1

Målet er bedre tjenester!
C+

27 En ny verdi- og velferdskommisjon for 
Norge

Møre og Romsdal KrF 2 71 E Fremme en mer verdiorientert velferdstilnærming 
der ideell sektor blir prioritert som samarbeidspart. 

C-
28 En ny verdi- og velferdskommisjon for 

Norge
Møre og Romsdal KrF 2 75 S og svekkede livssjanser

C-
29 En ny verdi- og velferdskommisjon for 

Norge
Henning Holsvik 2 76 T Nytt kulepunkt: Ta i bruk maskinlæring og kunstig 

intelligens for å automatisere skjemabehandling og 
saksbehandling i offentlig sektor

Treng eit punkt som forklarar korleis vi skal effektivisere 
offentlig sektor. Stort behov for ein meir effektiv offentlig 
sektor. Mulig å automatisere store deler av rutineprega 
saksbehandling som enkle byggesøknader, NAV-skjema, 
osv. Lånekassen og Equinor t.d har tatt i bruk virtuelle 
tilsette og automatisert og effektivisert t.d saksbehandling 
og fakturering. Resulterer i raskare saksbehandling og 
kortare ventetider.  https://lanekassen.no/nn-
NO/regelverk/andre-regler/personvernerklaring/kunstig-
intelligens-i-lanekassen/       
https://norconsultdigital.no/aktuelt/laanekassen-med-
maskinlaeringsinnovasjon/

C-
30 En ny verdi- og velferdskommisjon for 

Norge
Henning Holsvik 2 76 T Nytt kulepunkt. -Standardisere offentlig digital 

infrastruktur, staten finansierer utrullinga til fylka 
og kommunane

Fryktelig mange ulike (og gjerne utdaterte) IT system i 
Norge, Å standardisere og ha like felles system på tvers av 
kommunegrensene vil forenkle og effektivisere digital 
forvaltning, framfor å stå på "kvar sin tue" og utvikle nye 
system kvar for seg. Sjå t.d på rotet rundt Helseplattformen 
som tek mykje midler frå Helse Midt.  Statlig finansiering 
for felles digital infrastruktur er viktig for å få gjennomført 
ei modernisering og effektivisering i offentlig sektor, heng 
saman med punktet om maskinlæring og kunstig 
intelligens.

C-



Nr Navn på resolusjonen 
froslagene tilhører

Forslagsstiller Side (Kun 
den siden
endr.starter 
på)

Linjenr Stryking (S), 
Tillegg (T) 
eller 
Endring €

FORSLAG Begrunnelse fra forslagsstiller Resolusjonsk
omiteens 
innstilling

1 Fornyet lederskap for 
globale fellesgoder

Møre og Romsdal 
KrF

77 E Endre tittel til "Styrking av Norges og Europas 
sikkerhets- og forsvarsevne"

B-

2 Fornyet lederskap for 
globale fellesgoder

Møre og Romsdal 
KrF

78 S Stryke teksten fra linje 78 til og med linje 126 Mange temaer for én resolusjon, og vi 
ønsker å begrense den til mer relevante 
tema (forsvar og sikkerhet)

B-

3 Fornyet lederskap for 
globale fellesgoder

Nordland KrF 89 E Endre "menneskeskapte kriger" til "væpnede 
konflikter"

Er ikke alle kriger menneskeskapte? 
Væpnede konflikter rommer flere

C+

4 Fornyet lederskap for 
globale felleskgoder

KrF Kvinner / 
Bente Groven-
Syversen

107 T Norge bør sette av 1000 milliarder fra Oljefondet 
til et Ukraina-fond, for å understøtte Europas 
muligheter til forsvar og sikre gjenoppbygging av 
Ukraina. 

Norge har bare i 2021 og 2022 tjent 1 
270 milliarder ekstra pga krigen, og har 
både en ekstra mulighet og moralsk 
forpliktelse til å bidra med det vi virkelig 
kan - penger. Dette utgjør kun 5% av 
fondet vårt og langt under fondets 
avkastning alene i 2023 ( 2511 
milliarder) 
Dette understøttes også av 
forsvarstopper i Norge og Nupi forskere, 
https://www.vg.no/nyheter/i/JbwQWJ/f
orsker-norge-burde-kjoepe-det-ukraina-
trenger

B-

5 Fornyet lederskap for 
globale fellesgoder

Nordland KrF 147-163 S Passet liksom ikke inn, er det en feil? B-



Nr Navn på 
resolusjonen 
froslagene 
tilhører

Forslagsstiller Side (Kun 
den siden
endr.starter 
på)

Linjenr Stryking (S), 
Tillegg (T) 
eller 
Endring €

FORSLAG Begrunnelse fra forslagsstiller Resolusjonsk
omiteens 
innstilling

1 En trygg barne- 
og ungdomstid

Nordland KrF 262-266 E ...og at kommunenens første linje ikke har riktige 
fasiliteter og nok komperanse fra tilstanden 
oppstår og til denne kommer til 
spesialisthelsetjenesten.KrF vil sikre fasilitetene i 
kommuen, slik at de sykeste pasienter må få 
helsehjelp uten at dette medfører økt risiko for seg 
selv, helsepersonell, pårørende, eller andre 
pasienter.

Poenget er ikke at de ikke får hjelp, 
utfordringer er at man ikke har fasiliteter i 
transitttiden. Viktig forskjell. Det siste vi 
ønsker er endra mere krav til kommunene 
som gjør at det førere til enda mer 
sentralisering. Det vi trenger i 1. linja er 
F.eks å sikre tilpassede og trygge rom, og 
låsbare dører for egen og andres sikkerhet. 
Det samme gjelder sikker transport i 
distriktene - det må være nok 
ambulansepersonell (evt. politi) til å ta 
hånd om disse tilfellene. 

B-

2 En trygg barne- 
og ungdomstid

Glenn Tønnessen 277 T Hvert menneske har en ukrenkelig verdi fra 
unnfangelse til naturlig død, og KrF vil ivareta 
enkeltmenneskets rettsvern hele livet. Dagens nylig 
utvidete abortlov fratar barnet enhver form for 
rettsvern og kollektiv beskyttelse fram til uke 18.

Det har for mange barn blitt utrygt i mors 
liv. Vi må sikre en tryggere barndomstid 
også i denne fasen av livet. 

B-

3 En trygg barne- 
og ungdomstid

Henning Holsvik 294 T Nytt kulepunkt "Ha ein eigen «mobbemilliard» i 
året, øyremerka til førebygging og 
oppfølgingstiltak,
for mobbing og psykisk uhelse.

 I dag er det lang ventetid både for bup, 
ppt og psykologtime, her MÅ det kome 
meir meidler på bordet, og det øyremerka. 
1 mrd virkar kanskje tilfeldig, men dagens 
satsing mot mobbing ligg på 35 mill, og 
tilsvarar 55 kroner pr elev. Det er for lite. 
"mobbemilliarden" (kom gjerne med 
alternativt navn!) inkluderer også den 
nødvendige satsinga på ppt, bup og 
psykologar, og konkretiserer satsinga, 
framfor berre ei "auke". Ein milliard 
øyremerka til tiltak vil vere ei euka på 
nesten 30 gongar av regjeringa si "satsing" 
nesten 1500,- pr elev.Dette vil vere å ta 
born og unge si psykiske helse på alvor.  
https://psykiskhelse.no/magasinet/85-
081-elever-blir-mobbet/

B-



4 En trygg barne- 
og ungdomstid

Henning Holsvik 294 T Nytt kulepunkt: Vere pådrivar for å innføre 
«Emelyreformen» i norsk skule.

Punktet om "Emelyreformen" er også 
konkret, sidan det går direkte inn på kva 
tiltak som trengs.
https://www.emelyreform.no/emely-
reform

B-

5 En trygg barne- 
og ungdomstid

Henning Holsvik 294 T Nytt kulepunkt: Skjerpe lovverket og 
aktivitetsplikta. Opplæringslova må knytast opp 
imot
straffelova, og mobbing og mangel på tiltak vere eit 
sjølvstendig kriterium for
straffereaksjonar.

Må sjåast i sammenheng med punkt om 
emelyreformen. I praksis det viktigaste 
punktet i emelyreformen.    Fleirtalet av 
mobbesaker blir henlagt uten reaksjoner, 
og aktivitetsplikten blir brutt i 96% av 
tilfella. Loverket MÅ skjerpast!  
https://www.dagbladet.no/nyheter/miste
t-datteren-krever-handling/81083567

B-

6 En trygg barne- 
og ungdomstid

Nordland KrF 294 T Nytt kulepunkt: Sørge for at kommunene har 
tilstrekkelig kapasitet og sikre fasiliterer til å 
ivareta de alvoligst akutt psykisk syke og 
psykotiske pasientene, i påvente av transport, 
og at selve transporten til 
spesialisthelsetjenesten kan ivareta disse.

Viktig fordi det er manglende tilpassede 
rom er det som utgjør en sikkerhetsrisiko, 
samt hva disse har tilgang til gjennom 
uløste dørere. Kan de komme inn på et 
sykehjem, til andre deler av et sykehus? Får 
de tilgang til noe som kan benyttes til å 
skade pasienter. Look to nye Narviks 
beredskapssykehus - som KrF bidro til å 
rette.

B+

7 En trygg barne- 
og ungdomstid

Glenn Tønnessen 294 T Nye kulepunkt: 
• Gjenopprette den økonomiske støtten til 
rådgivningstjeneste for gravide, som f.eks. Amathea
• Sikre at den gravide ikke blir utsatt for abortpress 
fra omgivelsene.
• Sikre kvinnens rett til å fullføre et svangerskap når 
hun ønsker det, spesielt hvis hun bærer på et foster 
med avvik.

B-



Nr Navn på resolusjonen 
froslagene tilhører

Forslagsstiller Side (Kun 
den siden
endr.starter 
på)

Linjenr Stryking (S), 
Tillegg (T) 
eller 
Endring €

FORSLAG Begrunnelse fra forslagsstiller Resolusjonsk
omiteens 
innstilling

1 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

11 307 E Endre tittel til "Styrking av rettsikkerhet og 
trygghet for religiøse minoriteter i Norge"

Låter sannsynligvis bedre og gir et mer 
samlet bilde av de to temaene som 
berøres.

B+

2 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

11 310 T legge til "kristne" foran konvertitter Det er vel i hovedsak det som menes i 
resolusjonen. 

B-

3 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

11 310 E Endre fra "Derfor er det avgjørende at Norge sikrer 
konvertitter som søker asyl en grundig og rettferdig 
behandling i det norske asylsystemet." til "Det er 
derfor avgjørende at Norge sikrer dem en grundig 
og rettferdig behandling av deres asylsøknader."

D+

4 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

11 312 S Stryke "her" D+

5 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

11 312 E Endre fra "mer" til "økende" D+ 

6 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

11 313 E Endre fra "Det skal være trygt i Norge for både 
konvertitter og religiøse minoriteter!" til "KrF vil 
derfor jobbe for å styrke rettsikkerhet og trygghet 
for kristne konvertitter og religiøse minoriteter i 
Norge."

C+

7 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

11 320 E Endre fra "ikke får avslag." til "oppfyller lovens krav 
om velbegrunnet frykt for forfølgelse."

Tydeligere formulering C-



8 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

11 323 S Stryke "konvertitter og" Denne delen handler vel ikke direkte om 
konvertittene. 

D+

9 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

11 324 S Stryke ", inklusiv her i Norge" Det gjentas både i forrige og neste 
setning.

D+

10 Konvertitter og religiøse 
minoriteter

Vestland 11 326 T Etter første setning: Ytringsfrihet og religionsfrihet 
skal være en sentral del av den dannelse som skjer 
for alle norske borgere gjennom skole- og 
utdanningssystem.  

B+

11 Konvertitter og religiøse 
minoriteter

Vestland 11 326-327 E For nye landsmenn bør det innføres en obligatorisk 
statsborgertest som sikrer at en er innforstått med 
hva som menes med ytringsfrihet og religionsfrihet 
(...)

B+

12 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

11 326-328 S Stryke: "Det bør innføres en obligatorisk 
statsborgertest som sikrer at nye landsmenn er 
innforstått med hva som menes med ytringsfrihet 
og religionsfrihet i Norge og at disse verdiene er 
grunnleggende for å bo i Norge."

Det er ikke kun "nye landsmenn" som 
kan være med på å true ytringsfriheten 
og eller religionsfriheten, og derfor 
mener jeg at dette punktet framstår 
diskriminerende og fordomsfullt. 
Forslaget vil heller ikke ramme de som 
allerede er statsborgere og som bryter 
med disse verdiene.

B-

13 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

11 331-333 E Endre "Instruksen må sikre at asylsøkere som vil 
opptre diskret i hjemlandet på grunn av frykt for 
alvorlige konsekvenser, ikke får avslag, men 
kommer inn under lovkravet om «velbegrunnet 
frykt for forfølgelse»." til 
"Dette for å sikre at asylsøkere som opptrer diskret i 
hjemlandet på grunn av frykt for alvorlige 
konsekvenser, oppfyller kravet om «velbegrunnet 
frykt for forfølgelse»"

Kortere og tydeligere formulering D+

14 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

12 334-336 E Endre kulepunktet til: "At alle saksbehandlere i 
UDI/UNE får grundig kunnskap om konvertering, 
trosidentitet, religiøs forfølgelse og konsekvensene 
dette medfører."

B-



15 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

12 337-338 S Stryke hele kulepunktet B-

16 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

12 341-342 S Stryke hele kulepunktet Det er ikke kun "nye landsmenn" som 
kan være med på å true ytringsfriheten 
og eller religionsfriheten, og derfor 
mener jeg at dette punktet framstår 
diskriminerende og fordomsfult. 
Forslaget vil heller ikke ramme de som 
allerede er statsborgere og som bryter 
med disse verdiene.

B-

17 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

12 343 T Nytt kulepunkt: "Implementere detaljerte 
retningslinjer for vurdering av risiko ved retur til 
hjemlandet, i samsvar med UNHCR sine 
anbefalinger."

B+

18 Konvertitter og religiøse 
minoriteter trenger en styrket 
rettsikkerhet og skal leve trygt i 
Norge!

Møre og Romsdal 
KrF

12 343 T Nytt kulepunkt: "Utvikle klare og rettferdige 
kriterier for vurdering av troverdighet i 
konverteringssaker, i samarbeid med NOAS og 
andre fagmiljøer."

B+



Nr Navn på resolusjonen forslagene tilhører Forslagsstiller Side (Kun 
den siden
endr.starter 
 på)

Linjenr Stryking (S), Tillegg (T) 
eller Endring €

FORSLAG Begrunnelse fra forslagsstiller Resolusjonskomiteens 
innstilling

1

Norsk matproduksjon som gir bedre 
beredskap

Vestland KrF 371 T KrF vil også inkludere den store 
reserven som havbruk og fiskeri 
representerer i 
beredskapssamanheng. I 2024 ble 
det eksportert 2,8 millioner tonn 
norsk sjømat, det tilsvarer 38 
millioner måltider hver eneste 
dag - året rundt. 

Norge høster store ressurser 
gjennom havbruk og fiskeri. 
Det er viktig å også inkludere 
dette som en stor matreserve 
for vår beredskap og legge 
planer for å utnytte den i 
krisetider. 

B-

2

Norsk matproduksjon som gir bedre 
beredska

Vestland KrF 380 T Inkludere den betydelige 
matproduskjonen i fiskeri og 
havbruk som del av vår plan for 
matberedskap.

Som over, vi må også inkludere 
det i planverk 

B-

3 Norsk matvareproduksjon som gir bedre 
beredskap

Nordland KrF 381 T Nytt punkt: Stimulere til økt 
beredskap gjennom 
skattefritak på 
lagerbeholdning av såkorn, 
gjødsel, frø og diesel.

viktig for at produksjon kan 
fortsette selv om det er 
vanskelig få tak i varer, eller 
forsyningslinjer er brutt. 

B+
4 Norsk matvareproduksjon som gir bedre 

beredskap
Nordland KrF 381 T

Nytt punkt: Sikre et 
beredskapstilskudd for å sikre 
mattilgang. 

Beredskapstilskuddet handler 
om å ivareta 
forysningssikkerheten for mat i 
landsdelene og det må derfor 
opprettes som egen post på 
statsbudsjettet, og holder 
utenfor jordbruksavtalen og 
markedsordninger.

B- 

5
Norsk matproduksjon som gir bedre 
beredskap Geirmund Lykke 381 T Sikre et fortsatt sterkt jordvern B+

6
Norsk matproduksjon som gir bedre 
beredskap Geirmund Lykke 382 T

Styrke produksjonen og 
omsetningen av lokalproduserte 
matvarer B+ 


